
Stadler Form Dyfuzor aromatów Julia,
odświeżacz powietrza z mgiełką świetlną LED,
dyfuzor zapachowy z trybem interwałowym,
funkcja obrotowa, nadaje się do olejków
zapachowych, czas pracy 54 h, czarny
Indeks: 269295 Producent: Stadler Form Kod producenta: J-202

Cena: 489.76 zł

Opis

Stadler Form Dyfuzor aromatów Julia, odświeżacz powietrza
z mgiełką świetlną LED, dyfuzor zapachowy z trybem
interwałowym, funkcja obrotowa, nadaje się do olejków
zapachowych, czas pracy 54 h, czarny
Producent: Stadler Form

Nowoczesny dyfuzor zapachowy Stadler Form Julia to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego i
łatwego w użyciu sposobu na aromatyzowanie pomieszczeń. Dzięki innowacyjnej technologii ultradźwiękowej, olejki
eteryczne są równomiernie rozprowadzane w powietrzu, a pomieszczenie wypełnia się przyjemnym zapachem.

Dyfuzor zapachowy Julia posiada trzy tryby pracy, w tym tryb interwałowy, który pozwala na cykliczne rozpylanie zapachu
przez 10 minut, a następnie 20 minut przerwy. Maksymalny czas działania dyfuzora wynosi aż 54 godziny.

Mgła wytwarzana przez dyfuzor jest efektownie oświetlona diodami LED, które obracają się o 160 stopni, zapewniając
skuteczne oświetlenie pomieszczenia. Dodatkowo, dyfuzor posiada funkcję obrotową, dzięki której substancje zapachowe
są równomiernie i optymalnie rozprowadzane w powietrzu. Dyfuzor Julia marki Stadler Form to produkt idealny do domu,
biura czy innego wnętrza, w którym chcemy cieszyć się przyjemnym zapachem.

Nowoczesna technologia ultradźwiękowa: Dzięki innowacyjnemu systemowi ultradźwiękowemu dyfuzor zapachowy i
olejki eteryczne optymalnie rozprowadza w pomieszczeniu.
AROMA SWING: Dzięki wyjątkowemu trybowi obrotowemu substancje zapachowe są równomiernie i optymalnie
rozprowadzane w pomieszczeniu, przy tym prawie nie słyszalne Julia.
Tryb interwałowy: Julia rozpyla zapach w pomieszczeniu przez 10 minut w trybie interwałowym, a następnie 20 minut
przerwy, w tym trybie działa do 54 godzin.
Skutecznie oświetlona mgiełka: efektownie oświetlona mgła obraca się o 160° od lewej do prawej – dzięki temu
oświetlenie nie przeszkadza w spokoju nocnym, można przyciemnić lub całkowicie wyłączyć diody LED
ZAKRES DOSTAWY: 1 x dyfuzor zapachowy Julia, z funkcją obrotową w kolorze czarnym od Stadler Form, 1 x
adapter

zawarte komponenty: 1 x dyfuzor zapachowy Julia, z funkcją obrotową w kolorze chili red firmy Stadler Form, 1 x



Stan Nowy

adapter
język: german
waga przedmiotu: 1.1 pounds
Nazwa modelu: J-031
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Stadler Form
ogólne słowo kluczowe: dyfuzor automatyczny Zapach bezprzewodowy aromat zapach do pomieszczeń dozownik
zapachów z olej elektryczny ultradźwięki
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 13,5 x 13,5 x 11,5 cm
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: J-202
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Stadler Form Dyfuzor zapachowy Julia, zapach do pomieszczeń z efektem mgły podświetlanej
diodami LED, dyfuzor aromatów z trybem interwałowym, funkcja obrotowa, nadaje się do olejków zapachowych, czas
pracy 54 h, czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.8073944186 kilograms
pojemność: 200 milliliters
producent: Stadler Form
moc: 10 watts
numer modelu: J-202
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Stadler Form Dyfuzor aromatów Julia, odświeżacz powietrza z mgiełką świetlną LED, dyfuzor
zapachowy z trybem interwałowym, funkcja obrotowa, nadaje się do olejków zapachowych, czas pracy 54 h, czarny
rodzaj źródła zasilania: Ręcznie zasilany
posiada automatyczne wyłączanie: 1
materiał: ABS Polipropylen

Parametry
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